" CONGRESO
, GUANAJUATO

LXV LEG SLATURA

CONCEPTO DE LA AYUDA / DIPUTADO(A) /

COMBUSTIBLES

CONSUMO DE ALIMENTOS
PEAJES

RANGEL HERNANDEZ ARMANDO
COMBUSTIBLES

CONSUMO DE ALIMENTOS

EQUIPOS MENORES DE MOBILIARIO Y EQUIPO D

EVENTOS SOCIALES Y CULTURALES
MATERIALES Y UTILES DE OFICINA

MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS

PEAJES

SERVICIOS MEDICOS Y HOSPITALARIOS

AYALA TORRES LUIS ERNESTO
COMBUSTIBLES

CONSUMO DE ALIMENTOS
PEAJES

ARIAS AVILA ALEJANDRO
COMBUSTIBLES

CONSUMO DE ALIMENTOS
PASAJES AEREOS

FERNANDEZ GONZALEZ GERARDO

COMBUSTIBLES

CONSUMO DE ALIMENTOS
HOSPEDAIJE

MATERIALES Y UTILES DE OFICINA
PEAJES

MILLAN SOBERANES ERNESTO
COMBUSTIBLES

PEAJES

ANGEL ROCHA DESSIRE
COMBUSTIBLES

CASILLAS MARTINEZ ANGELICA

TOTAL COMPROBADO EN LA PARTIDA 3856

Con fundamento en el Art.134 de la Ley Orgénica del Poder Legislativo del Estado de Guanajuato

CONGRESO DEL ESTADO DE GUANAJUATO

REPORTE DE LOS GASTOS COMPROBADOS EN LA PARTIDA
3856 GASTOS DE REPRESENTACION ASIGNADOS
A LOS INTEGRANTES DE LA JUNTA DE GOBIERNO Y COORDINACION POLITICA
Y A LA PRESIDENCIA DEL CONGRESO

DEL 01 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2021
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43,474.49
9,789.59
200.00
53,464.08
36,271.88
48,471.55
4,345.00
1,000.00
218.50
540.10
936.00
615.00
92,398.03
8,314.87
25,891.77
2,000.00
36,206.64
10,699.69
1,882.60
4,290.63

16,872.92

38,040.89
42,895.56
3,903.48
1,646.10
1,814.00
88,300.03
12,805.97
668.00
13,473.97
10,203.11
10,203.11

310,918.78
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